
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     16
     16
-------
      1
  10391
   4424
   4423

Český Krumlov Český Krumlov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jindřich Florián                             62        1.           597
 2.     Ivana Ambrusová                              55        2.           360

Volební strana č. 2 - PRO 2016
 1.     Vojtěch Němec                                34        2.           535
 2.     Václav Velek                                 36        1.           491

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Zbyněk Toman                                 41        1.           554
 2.     Běla Dvořáková                               65        3.           513

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Josef Hermann                                60        1.           819
 2.     Jiří Olšan                                   61        2.           796
 3.     Roman Kneifl                                 55        3.           730

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ A ZELENÍ
 1.     Jan Vorel                                    58        2.           709
 2.     Jiří Bloch                                   59        4.           471

Volební strana č. 6 - REÁLNÝ KRUMLOV
 1.     Jiří Klosse                                  48        5.           623

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Milan Hodboď                                 70        5.           678
 2.     Barbora Šiftová                              51        1.           634
 3.     Rudolf Blahovec                              55        2.           594

Volební strana č. 8 - Společně pro Krumlov - Nezávislí a TOP 09
 1.     Martin Fürst                                 38       20.           778
 2.     Milan Kotlár                                 57        9.           651
 3.     Martin Hák                                   50        4.           593

Volební strana č. 9 - Sdružení nezávislých - Město pro všechny
 1.     Dalibor Carda                                62        1.           962
 2.     Bohumil Florián                              69        4.           774
 3.     Ivo Janoušek                                 28        3.           734

545392 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Šandera                                 67        2.           508
 2.     Miroslav Máče                                62        1.           505

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Vaněček                                  71        4.           353
 2.     Roman Hommer                                 53        7.           350
 3.     Rudolf Vejskrab                              66        3.           342
 4.     František Lippl                              63        5.           329
 5.     Ondřej Nikolov                               35        6.           282
 6.     Libor Zahradník                              44        8.           270
 7.     Jakub Vávra                                  33        9.           240
 8.     Jitka Ivanková                               52       10.           255
 9.     Miluše Gondeková                             63       11.           234
10.     Kastriot Laski                               25       12.           240
11.     Štefan Milo                                  69       13.           253
12.     Jan Plánský                                  70       14.           234
13.     Milan Proisl                                 54       15.           244
14.     František Socha                              74       16.           251
15.     Libor Gondek                                 27       17.           226
16.     Pavel Houska                                 29       18.           229
17.     Martin Vejskrab                              38       19.           239
18.     Kamil Rada                                   31       20.           212
19.     Blanka Šestáková                             60       21.           219
20.     Karel Vachta                                 74       22.           305
21.     Alena Milovanovičová                         67       23.           177

Volební strana č. 2 - PRO 2016
 1.     Marta Podrazká                               42        3.           378
 2.     Václav Mocek                                 32        4.           365
 3.     Martin Dub                                   24        5.           361
 4.     Eva Koblasová                                34        6.           386
 5.     Eva Fousková                                 33        7.           360
 6.     Václav Kubák                                 28        8.           337
 7.     Rudolf Krkoška                               65        9.           354
 8.     Lubomír Průcha                               56       10.           338
 9.     Renata Velková                               28       11.           359
10.     Daniel Reiter                                38       12.           371
11.     Barbora Němec                                26       13.           351
12.     Gabriela Toušková                            42       14.           323
13.     Marcel Daniel                                24       15.           324
14.     Richard Pešta                                41       16.           323
15.     Dagmar Pexová                                64       17.           335
16.     Kristýna Vodrážková                          22       18.           323
17.     Libor Hermann                                24       19.           317
18.     Josef Toušek                                 45       20.           308
19.     Marie Trojáková                              65       21.           299
20.     Erik Matoušek                                36       22.           298
21.     Petr Brom                                    55       23.           306

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Kubal                                   49        2.           495
 2.     Jiří Čtvrtník                                53        5.           493

545392 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Jan Sommer                                   39        7.           477
 4.     Zdeněk Zajíček                               50        4.           468
 5.     Jan Štaberňák                                42        9.           460
 6.     Hanička Pelzová                              71        6.           449
 7.     Petr Eliáš                                   50        8.           424
 8.     Hana Dufková Spoladore                       36       10.           402
 9.     Martin Dvořák                                70       11.           420
10.     Jana Tomanová                                65       12.           386
11.     Věnceslava Adamová                           71       13.           357
12.     Tomáš Kubát                                  42       14.           378
13.     Radek Janouch                                45       15.           374
14.     Marie Myslivcová                             67       16.           349
15.     Ondřej Hájek                                 30       17.           394
16.     Roman Špilínek                               49       18.           370
17.     Marie Kubalová                               48       19.           325
18.     Jiří Shrbený                                 42       20.           352
19.     Kateřina Slavíková                           51       21.           396
20.     Jiří Toman                                   32       22.           320
21.     Zdeněk Štěpánek                              54       23.           362

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Vondrouš                                 65        7.           725
 2.     Jana Holcová                                 48        9.           689
 3.     Jan Modlitba                                 49        8.           630
 4.     Pavel Mori                                   53        6.           568
 5.     Lukáš Franta                                 38        4.           443
 6.     Ján Bohdan Lukáč                             22        5.           494
 7.     Jan Pejchal                                  41       10.           483
 8.     Kateřina Vágaiová                            29       11.           419
 9.     Petr Janovský                                38       12.           382
10.     Václav Beneš                                 49       13.           358
11.     Iva Hermannová                               54       14.           449
12.     Petr Mikeš                                   55       15.           373
13.     Martina Nováková                             39       16.           424
14.     Martin Gutwirth                              44       17.           408
15.     Irena Novotná                                61       18.           357
16.     Eduard Beneš                                 57       19.           342
17.     Milena Zuntová                               38       20.           351
18.     Jana Skoková                                 47       21.           305
19.     Jaroslav Vondráček                           47       22.           265
20.     Mirka Divišová                               69       23.           376

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ A ZELENÍ
 1.     Martin Střelec                               39        1.           424
 2.     Vladimíra Konvalinková                       66        3.           408
 3.     Dana Kuchtová                                57        5.           359
 4.     Ondřej Kubal                                 41        9.           357
 5.     Stanislava Konvalinková                      45       10.           340
 6.     Lenka Kohoutková                             49        6.           291
 7.     Rostislav Riško                              71        7.           326
 8.     Martina Bodláková                            32        8.           315
 9.     Jaroslava Dominová                           62       11.           260
10.     Jakub Průcha                                 41       12.           305
11.     Eva Valachová                                41       13.           258
12.     Adéla Kamenská                               59       14.           274
13.     Jindřich Čapek                               65       15.           277
14.     Jana Dvořáková                               58       16.           255

545392 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Jan Maryška                                  50       17.           225
16.     Jan Příbaň                                   73       18.           177
17.     Jana Pešková                                 71       19.           198
18.     Petr Pešek                                   80       20.           166
19.     Petra Tůmová                                 55       21.           204
20.     Hana Lauková                                 66       22.           162
21.     Kateřina Kuchtová                            19       23.           161

Volební strana č. 6 - REÁLNÝ KRUMLOV
 1.     Robin Schinko                                59        3.           467
 2.     Oldřich Hluško                               39        1.           361
 3.     Jiří Urban                                   35        7.           316
 4.     Lenka Veselá                                 37        4.           289
 5.     Hana Procházková                             47        2.           277
 6.     Radek Šebela                                 45       11.           267
 7.     Gabriela Groignet                            39        6.           185
 8.     Dana Vrážková                                47        8.           195
 9.     Pavel Staněk                                 49        9.           198
10.     Josef Chrášťanský                            26       10.           165
11.     Tereza Dominová                              39       12.           191
12.     Ludvík Hluško                                19       13.           172
13.     Michal Povolný                               40       14.           244
14.     Stanislav Wohlgemuth                         62       15.           188
15.     Ladislav Bigas                               38       16.           163
16.     Jiří Thon                                    58       17.           181
17.     Marie Soběslavská                            71       18.           152
18.     Rostislav Horváth                            23       19.           149
19.     Barbora Tvarohová                            23       20.           162
20.     Vladimír Procházka                           50       21.           145
21.     Ivana Hrubešová                              53       22.           166
22.     Josef Majerik                                55       23.           130

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Jan Čermák                                   36        3.           571
 2.     Václav Mára                                  68        4.           557
 3.     Michaela Vacková                             34        6.           537
 4.     Jan Novák                                    69        7.           569
 5.     Dominik Trapl                                19        8.           525
 6.     Filip Vojta                                  47        9.           541
 7.     Jana Suchá                                   54       10.           564
 8.     Zdeněk Kubart                                59       11.           538
 9.     Jaroslav Brož                                71       12.           540
10.     Miroslav Buben                               56       13.           521
11.     Jan Perník                                   61       14.           509
12.     Petra Ježíková                               42       15.           501
13.     Vladimíra Čížková                            55       16.           497
14.     Helena Valkovičová                           55       17.           507
15.     Milena Perníková                             58       18.           478
16.     Leona Nováková                               44       19.           470
17.     Jiří Bicek                                   64       20.           531
18.     Karel Turek                                  62       21.           497
19.     Jaroslav Kolafa                              68       22.           431
20.     Jindřich Kordík                              67       23.           440

Volební strana č. 8 - Společně pro Krumlov - Nezávislí a TOP 09
 1.     Kateřina Sládková                            45        3.           553
 2.     Antonín Princ                                65        2.           551

545392 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Tomáš Zunt                                   44        5.           543
 4.     Josef Maleček                                54        8.           533
 5.     Jiří Zeman                                   39        6.           528
 6.     Martin Lobík                                 44        1.           525
 7.     Ladislava Šmejkalová                         53        7.           484
 8.     Jiří Kuchař                                  18       10.           366
 9.     Ilona Hanáková                               42       11.           401
10.     Marek Šimon                                  43       12.           419
11.     Ondřej Bartoš                                23       13.           359
12.     Stanislav Jungwirth                          52       14.           423
13.     David Šindelář                               43       15.           367
14.     Aleš Mik                                     48       16.           366
15.     Eva Pilná                                    45       17.           334
16.     Jan Čepelák                                  38       18.           370
17.     Vladan Píša                                  52       19.           378
18.     Jarmila Hanáková                             73       21.           310
19.     Miroslav Březina                             29       22.           348
20.     Tomáš Novák                                  39       23.           316

Volební strana č. 9 - Sdružení nezávislých - Město pro všechny
 1.     Jitka Zikmundová                             48        2.           560
 2.     Martin Jakab                                 47        7.           527
 3.     Jaromír Maurer                               51        5.           497
 4.     Ilona Šulistová                              50        6.           434
 5.     Jiří Neumann                                 67        8.           437
 6.     Jan Tůma                                     57        9.           461
 7.     Daniel Sedlák                                49       10.           438
 8.     Miroslav Padrta                              46       11.           334
 9.     Petr Chavík                                  51       12.           405
10.     Helena Halabicová                            44       13.           325
11.     Petr Janota                                  50       14.           385
12.     Jiří Šneider                                 38       15.           366
13.     Milan Bukáček                                58       16.           472
14.     Martin Šubrt                                 48       17.           382
15.     Irena Trachtová                              54       18.           278
16.     Radek Šlouf                                  49       19.           331
17.     Milan Vaňásek                                25       20.           257
18.     Věra Brožová                                 65       21.           320
19.     Ivan Malý                                    54       22.           283
20.     Olga Kneiflová                               36       23.           276

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Stanislav Trnka                              73        4.           480
 2.     Štefan Smolen                                67       17.           416
 3.     Malvína Mlčkovská                            37        3.           355
 4.     Jan Bláha                                    70        5.           332
 5.     Hana Huspeková                               57        6.           331
 6.     Vladimír Vlnieška                            81        7.           324
 7.     Ladislav Horváth                             60        8.           310
 8.     Zdeněk Kodras                                48        9.           331
 9.     Zdeněk Perník                                31       10.           324
10.     Daniel Lžičař                                49       11.           316
11.     Gabriela Hůrková                             46       12.           319
12.     Jaroslava Hálová                             44       13.           311
13.     Stanislav Přívratský                         84       14.           341
14.     Zoja Králová                                 49       15.           322
15.     Miroslav Plichta                             69       16.           352

545392 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Miloslava Kurzová                            71       18.           304
17.     Jan Marek                                    68       19.           299
18.     Marie Poláčková                              63       20.           300
19.     Hana Hrubešová                               73       21.           287
20.     Jaroslav Chalupa                             74       22.           275
21.     Jan Miko                                     71       23.           265

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   6441, hranice:      308,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Florián                                 597
              2.    Ivana Ambrusová                                  360
              3.    Rudolf Vejskrab                                  342
              4.    Jan Vaněček                                      353
              5.    František Lippl                                  329
              6.    Ondřej Nikolov                                   282
              7.    Roman Hommer                                     350
              8.    Libor Zahradník                                  270
              9.    Jakub Vávra                                      240
             10.    Jitka Ivanková                                   255
             11.    Miluše Gondeková                                 234
             12.    Kastriot Laski                                   240
             13.    Štefan Milo                                      253
             14.    Jan Plánský                                      234
             15.    Milan Proisl                                     244
             16.    František Socha                                  251
             17.    Libor Gondek                                     226
             18.    Pavel Houska                                     229
             19.    Martin Vejskrab                                  239
             20.    Kamil Rada                                       212
             21.    Blanka Šestáková                                 219
             22.    Karel Vachta                                     305
             23.    Alena Milovanovičová                             177

Volební strana č. 2 - PRO 2016
Počet hlasů pro stranu:   8142, hranice:      389,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Velek                                     491
              2.    Vojtěch Němec                                    535
              3.    Marta Podrazká                                   378
              4.    Václav Mocek                                     365
              5.    Martin Dub                                       361
              6.    Eva Koblasová                                    386
              7.    Eva Fousková                                     360
              8.    Václav Kubák                                     337
              9.    Rudolf Krkoška                                   354
             10.    Lubomír Průcha                                   338
             11.    Renata Velková                                   359
             12.    Daniel Reiter                                    371
             13.    Barbora Němec                                    351
             14.    Gabriela Toušková                                323

545392 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Marcel Daniel                                    324
             16.    Richard Pešta                                    323
             17.    Dagmar Pexová                                    335
             18.    Kristýna Vodrážková                              323
             19.    Libor Hermann                                    317
             20.    Josef Toušek                                     308
             21.    Marie Trojáková                                  299
             22.    Erik Matoušek                                    298
             23.    Petr Brom                                        306

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9518, hranice:      454,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Toman                                     554
              2.    Petr Kubal                                       495
              3.    Běla Dvořáková                                   513
              4.    Zdeněk Zajíček                                   468
              5.    Jiří Čtvrtník                                    493
              6.    Hanička Pelzová                                  449
              7.    Jan Sommer                                       477
              8.    Petr Eliáš                                       424
              9.    Jan Štaberňák                                    460
             10.    Hana Dufková Spoladore                           402
             11.    Martin Dvořák                                    420
             12.    Jana Tomanová                                    386
             13.    Věnceslava Adamová                               357
             14.    Tomáš Kubát                                      378
             15.    Radek Janouch                                    374
             16.    Marie Myslivcová                                 349
             17.    Ondřej Hájek                                     394
             18.    Roman Špilínek                                   370
             19.    Marie Kubalová                                   325
             20.    Jiří Shrbený                                     352
             21.    Kateřina Slavíková                               396
             22.    Jiří Toman                                       320
             23.    Zdeněk Štěpánek                                  362

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  11186, hranice:      534,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Hermann                                    819
              2.    Jiří Olšan                                       796
              3.    Roman Kneifl                                     730
              4.    Lukáš Franta                                     443
              5.    Ján Bohdan Lukáč                                 494
              6.    Pavel Mori                                       568
              7.    Jan Vondrouš                                     725
              8.    Jan Modlitba                                     630
              9.    Jana Holcová                                     689
             10.    Jan Pejchal                                      483
             11.    Kateřina Vágaiová                                419
             12.    Petr Janovský                                    382
             13.    Václav Beneš                                     358
             14.    Iva Hermannová                                   449

545392 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Petr Mikeš                                       373
             16.    Martina Nováková                                 424
             17.    Martin Gutwirth                                  408
             18.    Irena Novotná                                    357
             19.    Eduard Beneš                                     342
             20.    Milena Zuntová                                   351
             21.    Jana Skoková                                     305
             22.    Jaroslav Vondráček                               265
             23.    Mirka Divišová                                   376

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ A ZELENÍ
Počet hlasů pro stranu:   6922, hranice:      330,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Střelec                                   424
              2.    Jan Vorel                                        709
              3.    Vladimíra Konvalinková                           408
              4.    Jiří Bloch                                       471
              5.    Dana Kuchtová                                    359
              6.    Lenka Kohoutková                                 291
              7.    Rostislav Riško                                  326
              8.    Martina Bodláková                                315
              9.    Ondřej Kubal                                     357
             10.    Stanislava Konvalinková                          340
             11.    Jaroslava Dominová                               260
             12.    Jakub Průcha                                     305
             13.    Eva Valachová                                    258
             14.    Adéla Kamenská                                   274
             15.    Jindřich Čapek                                   277
             16.    Jana Dvořáková                                   255
             17.    Jan Maryška                                      225
             18.    Jan Příbaň                                       177
             19.    Jana Pešková                                     198
             20.    Petr Pešek                                       166
             21.    Petra Tůmová                                     204
             22.    Hana Lauková                                     162
             23.    Kateřina Kuchtová                                161

Volební strana č. 6 - REÁLNÝ KRUMLOV
Počet hlasů pro stranu:   5386, hranice:      257,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Hluško                                   361
              2.    Hana Procházková                                 277
              3.    Robin Schinko                                    467
              4.    Lenka Veselá                                     289
              5.    Jiří Klosse                                      623
              6.    Gabriela Groignet                                185
              7.    Jiří Urban                                       316
              8.    Dana Vrážková                                    195
              9.    Pavel Staněk                                     198
             10.    Josef Chrášťanský                                165
             11.    Radek Šebela                                     267
             12.    Tereza Dominová                                  191
             13.    Ludvík Hluško                                    172
             14.    Michal Povolný                                   244

545392 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Stanislav Wohlgemuth                             188
             16.    Ladislav Bigas                                   163
             17.    Jiří Thon                                        181
             18.    Marie Soběslavská                                152
             19.    Rostislav Horváth                                149
             20.    Barbora Tvarohová                                162
             21.    Vladimír Procházka                               145
             22.    Ivana Hrubešová                                  166
             23.    Josef Majerik                                    130

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  12230, hranice:      584,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Barbora Šiftová                                  634
              2.    Rudolf Blahovec                                  594
              3.    Jan Čermák                                       571
              4.    Václav Mára                                      557
              5.    Milan Hodboď                                     678
              6.    Michaela Vacková                                 537
              7.    Jan Novák                                        569
              8.    Dominik Trapl                                    525
              9.    Filip Vojta                                      541
             10.    Jana Suchá                                       564
             11.    Zdeněk Kubart                                    538
             12.    Jaroslav Brož                                    540
             13.    Miroslav Buben                                   521
             14.    Jan Perník                                       509
             15.    Petra Ježíková                                   501
             16.    Vladimíra Čížková                                497
             17.    Helena Valkovičová                               507
             18.    Milena Perníková                                 478
             19.    Leona Nováková                                   470
             20.    Jiří Bicek                                       531
             21.    Karel Turek                                      497
             22.    Jaroslav Kolafa                                  431
             23.    Jindřich Kordík                                  440

Volební strana č. 8 - Společně pro Krumlov - Nezávislí a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  10496, hranice:      501,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Lobík                                     525
              2.    Antonín Princ                                    551
              3.    Kateřina Sládková                                553
              4.    Martin Hák                                       593
              5.    Tomáš Zunt                                       543
              6.    Jiří Zeman                                       528
              7.    Ladislava Šmejkalová                             484
              8.    Josef Maleček                                    533
              9.    Milan Kotlár                                     651
             10.    Jiří Kuchař                                      366
             11.    Ilona Hanáková                                   401
             12.    Marek Šimon                                      419
             13.    Ondřej Bartoš                                    359
             14.    Stanislav Jungwirth                              423

545392 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    David Šindelář                                   367
             16.    Aleš Mik                                         366
             17.    Eva Pilná                                        334
             18.    Jan Čepelák                                      370
             19.    Vladan Píša                                      378
             20.    Martin Fürst                                     778
             21.    Jarmila Hanáková                                 310
             22.    Miroslav Březina                                 348
             23.    Tomáš Novák                                      316

Volební strana č. 9 - Sdružení nezávislých - Město pro všechny
Počet hlasů pro stranu:  10238, hranice:      489,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalibor Carda                                    962
              2.    Jitka Zikmundová                                 560
              3.    Ivo Janoušek                                     734
              4.    Bohumil Florián                                  774
              5.    Jaromír Maurer                                   497
              6.    Ilona Šulistová                                  434
              7.    Martin Jakab                                     527
              8.    Jiří Neumann                                     437
              9.    Jan Tůma                                         461
             10.    Daniel Sedlák                                    438
             11.    Miroslav Padrta                                  334
             12.    Petr Chavík                                      405
             13.    Helena Halabicová                                325
             14.    Petr Janota                                      385
             15.    Jiří Šneider                                     366
             16.    Milan Bukáček                                    472
             17.    Martin Šubrt                                     382
             18.    Irena Trachtová                                  278
             19.    Radek Šlouf                                      331
             20.    Milan Vaňásek                                    257
             21.    Věra Brožová                                     320
             22.    Ivan Malý                                        283
             23.    Olga Kneiflová                                   276

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7907, hranice:      377,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Máče                                    505
              2.    Petr Šandera                                     508
              3.    Malvína Mlčkovská                                355
              4.    Stanislav Trnka                                  480
              5.    Jan Bláha                                        332
              6.    Hana Huspeková                                   331
              7.    Vladimír Vlnieška                                324
              8.    Ladislav Horváth                                 310
              9.    Zdeněk Kodras                                    331
             10.    Zdeněk Perník                                    324
             11.    Daniel Lžičař                                    316
             12.    Gabriela Hůrková                                 319
             13.    Jaroslava Hálová                                 311
             14.    Stanislav Přívratský                             341

545392 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Zoja Králová                                     322
             16.    Miroslav Plichta                                 352
             17.    Štefan Smolen                                    416
             18.    Miloslava Kurzová                                304
             19.    Jan Marek                                        299
             20.    Marie Poláčková                                  300
             21.    Hana Hrubešová                                   287
             22.    Jaroslav Chalupa                                 275
             23.    Jan Miko                                         265

Volební strana č. 11 - Hlas Krumlova Českého
Počet hlasů pro stranu:   2945, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Votřel                                 393
              2.    Ladislav Kaňka                                   143
              3.    Jaroslav Kroček                                  198
              4.    Andrea Berger                                    173
              5.    Kateřina Vaňásková                               147
              6.    Václav Študlar                                   161
              7.    Jiří Jiroušek                                    166
              8.    Milena Staňková                                  138
              9.    Nataša Marková                                   118
             10.    Marie Pampuschová                                121
             11.    Tereza Kratochvílová                             122
             12.    Hana Jiroušková                                  120
             13.    Martin Eisenhammer                               112
             14.    Klára Procházková                                135
             15.    Milan Procházka                                  157
             16.    Pavel Troják                                     112
             17.    Karel Wunsch                                     103
             18.    Patrik Jírů                                      125
             19.    Pavel Petřík                                     102
             20.    Šárka Petříková                                   99

........................................19:07 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Blanka Fenigbauerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Kovárnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545392 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Český Krumlov Český Krumlov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   91411               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       6441   23      91411,00            7,04
č. 2 - PRO 2016                           8142   23      91411,00            8,90
č. 3 - Občanská demokratická strana       9518   23      91411,00           10,41
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     11186   23      91411,00           12,23
č. 5 - NEZÁVISLÍ A ZELENÍ                 6922   23      91411,00            7,57
č. 6 - REÁLNÝ KRUMLOV                     5386   23      91411,00            5,89
č. 7 - ANO 2011                          12230   23      91411,00           13,37
č. 8 - Společně pro ČK-Nezáv.a TOP 09    10496   23      91411,00           11,48
č. 9 - Sdruž.nezáv.-Město pro všechny    10238   23      91411,00           11,19
č.10 - Komunistická str.Čech a Moravy     7907   23      91411,00            8,64
č.11 - Hlas Krumlova Českého              2945   20      79487,82            3,70

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      PRO 2016
      Občanská demokratická strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      NEZÁVISLÍ A ZELENÍ
      REÁLNÝ KRUMLOV
      ANO 2011
      Společně pro ČK-Nezáv.a TOP 09
      Sdruž.nezáv.-Město pro všechny
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12230,00     7 - ANO 2011                      
   2.           11186,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.           10496,00     8 - Společně pro ČK-Nezáv.a TOP 09
   4.           10238,00     9 - Sdruž.nezáv.-Město pro všechny
   5.            9518,00     3 - Občanská demokratická strana  
   6.            8142,00     2 - PRO 2016                      
   7.            7907,00    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            6922,00     5 - NEZÁVISLÍ A ZELENÍ            
   9.            6441,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            6115,00     7 - ANO 2011                      
  11.            5593,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            5386,00     6 - REÁLNÝ KRUMLOV                

545392 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  13.            5248,00     8 - Společně pro ČK-Nezáv.a TOP 09
  14.            5119,00     9 - Sdruž.nezáv.-Město pro všechny
  15.            4759,00     3 - Občanská demokratická strana  
  16.            4076,66     7 - ANO 2011                      
  17.            4071,00     2 - PRO 2016                      
  18.            3953,50    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
  19.            3728,66     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  20.            3498,66     8 - Společně pro ČK-Nezáv.a TOP 09
  21.            3461,00     5 - NEZÁVISLÍ A ZELENÍ            
  22.            3412,66     9 - Sdruž.nezáv.-Město pro všechny
  23.            3220,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 2 - PRO 2016                           2
 3 - Občanská demokratická strana       2
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 5 - NEZÁVISLÍ A ZELENÍ                 2
 6 - REÁLNÝ KRUMLOV                     1
 7 - ANO 2011                           3
 8 - Společně pro ČK-Nezáv.a TOP 09     3
 9 - Sdruž.nezáv.-Město pro všechny     3
10 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

........................................19:07 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Blanka Fenigbauerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Kovárnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545392 - str. č. 13


